
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 8 SIENA SUD
Viale Dante, 23 53042 Chianciano Terme (SI)

tel. 0578/61259 – fax 0577/247451

email: info@atcsienasud.it

DELIBERA N. 41

Chianciano Terme Lì 11 aprile 2018 

PRESENT
E

ASSENTE

BUSSOLOTTI SIRIO X
CASSIOLI FRANCO X
CESARONI VENANZI ALBERTO X  
DEL TORO VINICIO X
MAGI DANIELE X
SARDONE ELIA X

SCROCCARO
LORENZ
O

X

VANNUCCINI MARCO X

VESTRI
LORENZ
O

Giustificato cfr. mail del 11 aprile 2018

VOLTOLINI STEFANO X

Partecipa alla riunione del Comitato il Dott. Vincenzo Albanese – Revisore Unico ATC 8 Siena Sud.

OGGETTO: Approvazione Bilancio Preventivo 2018

Punto 3) O.d.G.: Bilancio Preventivo 2018: approvazione

IL COMITATO DI GESTIONE 
DELL’AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 8 SIENA SUD

SENTITA  la  relazione  e  l'illustrazione  del  Bilancio  Preventivo  2018  da  parte  del  Presidente
dell’ATC Franco Cassioli, che allegata alla presente delibera ne costituisce parte integrante; 

SENTITA altresì l’illustrazione e la relazione con parere favorevole all’impostazione di bilancio da
parte del Revisore Unico dott. Vincenzo Albanese, che allegata alla presente delibera ne costituisce
parte integrante; 

PRESO  ATTO  che  come  specificato  nella  relazione  del  Revisore  le  percentuali  delle  risorse
stabilite ai commi 4 e 5 dell’art. 2 del Regolamento 48/R sono state rispettate;

CONSIDERATO che nella  predetta  relazione  il  Revisore  ha  ritenuto  di  puntualizzare  che  sarà
necessario un monitoraggio costante della voce relativa ai danni arrecati alle colture agricole, attesa
la rilevanza della medesima, suggerendo di intraprendere anche “preliminari verifiche di carattere
normativo  e  legale” prima  di  assumere  decisioni  di  spesa  che  potrebbero  alterare  l’equilibrio
gestionale e finanziario dell’Atc.;

a maggioranza con 8 (otto) voti favorevoli e 1 (uno) contrario



D E L I B E R A

Di approvare la  relazione  al  bilancio  preventivo  2018 presentata  dal  Presidente  Cassioli  che si
allega alla presente delibera; 

Di prendere atto della relazione favorevole al bilancio preventivo 2018 del Revisore Unico Dott.
Vincenzo Albanese, che si allega alla presente delibera; 

Di approvare lo schema di Bilancio preventivo 2018 come da dettagli allegati alla presente delibera:

 Bilancio preventivo - Entrate;
 Bilancio preventivo -Uscite;
 Allegato A;

F.to in originale

Il Presidente
Franco Cassioli

Il Segretario Verbalizzante
Vinicio Del Toro


